БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

452098, Йeнeби-Урсай ауылы, Yzeк урам, 2
тел. 2-44-10,
факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН
452098, с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 2
тел. 2-44-10,
факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

БОЙОРОК                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                09 гинуар 2020 й.                    №   2                      09 января  2020 г.
О создании профилактической группы по пожарной безопасности.

      В целях предупреждения пожаров, гибели и травмирования людей при них, выполнения первичных мер пожарной безопасности, определенных п.8 ст.63Федерального закона от 22.07.2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь п.9 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать на территории сельского поселения профилактическую группу на 2020 год по обучению населения мерам пожарной безопасности;

2. Определить следующий состав профилактической группы:

- Глава администрации сельского поселения (руководитель группы):

Лутфуллин Тимерьян Тимерханович, телефон раб. 8(347)88 2-44-10;

дом. 8(347)88 2-49-52; сот. 8 927 349 60 98;

-  Работник СП, ответственного за указанный участок работы:

Амирханова Люция Ахметовна, управляющий делами СП

тел. раб. 8(347)88 2-44-31; дом. 8(347)88 2-44-03; сот. 8 937 368 68 12;

- участковый уполномоченного полиции (по согласованию):

Аллаяров Реваль Закариевич, тел. 8(347)88 3-14-43; 8 999 74 20 174;

8 917 38 31 515;

- члены добровольной и муниципальной пожарной охраны:

Ибрагимов Ильнур Галяуетдинович - водитель пожарной машины,тел. 8(34788)2-49-46;  8 927 934 46 70;

Якупов Раян Ринатович –  слесарь – газовик, тел. 8 (347) 88 2-44-91; 8 965 927 30 14

Идиятуллин Ригат Аксанович – э/монтер связи 8 (347) 88 2-49-74; 8 937 353 46 67

Гусамова Гульчира Фархатовна -  социальный работник  с.Енебей-Урсаево ,

 тел. 8 927 304 34 63

- руководители и работники учреждений образования, здравоохранения, культуры (по согласованию);

Хузиахметова Зульфия Варисовна - директор МОБУ ООШ   д.Сафарово тел. 8(347)88 2-49-45; 8 937 480 60 85;

- старосты населенных пунктов:

Габидуллин   Закария Миниахметович - староста с.Енебей-Урсаево, тел. 8(347)88 2-44-48; 8 937 357 06 45
Шарифуллин Каюм Нагимович – староста   д.Сатаево,  тел. 8 987 030 44 70;

Давлетшин Ханиф Тамурбекович – староста д.Туксанбаево, тел. 8 (347) 88 2-49-20; 8 937 487 87 30
3. Профилактической группе осуществлять обучение населения мерам пожарной безопасности в рамках профилактических операций, проводимых на территории сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет:                                                Т.Т. Лутфуллин